
GD/GJ 1 

  

 UCHWAŁA Nr  135/2012 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 19 marca 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej  Powiatu Lęborskiego na lata  

  2012 -2025 rok. 

 
Na podstawie art. 232  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku  o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, 

poz. 1240  z późniejszymi zmianami ), art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku  ze zmianami ) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Zmienia się uchwałę  Nr XIII/92/2011 z dnia 21 grudnia 2011 roku w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Lęborskiego na lata  2012-2025 w ten sposób, że : 

 

1) w załączniku nr 1 do uchwały, tabela główna, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej uchwały, 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

   

1. Tyburski Wiktor                                       -            .………………………………… 

2. Wenta Ryszard              -            ..................................................... 

3. Barański Maciej                - ...................................................... 

4. Pruszak Krzysztof    - ………………………………...... 

5. Tutak Tomasz                                            -          ………………………………….. 

 



GD/GJ 2 

UZASADNIENIE  DO 

 UCHWAŁY NR  135/2012 ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO 

Z DNIA 19 MARCA 2012 ROKU 

 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej  Powiatu Lęborskiego na lata  

  2012 -2025 rok. 

 
Na podstawie art. 232  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku  o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, 

poz. 1240  z późniejszymi zmianami ), art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku  ze zmianami ) 

 

 

Zmianie ulega  załącznik Nr 1 (Tabela Główna)  do uchwały Nr XIII/92/11 z dnia 

21.12.2011 roku. 

 

Na podstawie  art.232  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. 

Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami) Zarząd jednostki samorządu terytorialnego  

może dokonać zmian w wieloletniej prognozie finansowej, z wyłączeniem zmian limitów 

zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia. 

W załączniku Nr 1 do Uchwały ( Tabela główna)  zgodnie z uprawnieniem wynikającym z 

ustawy o finansach publicznych Zarząd Powiatu Lęborskiego dokonał zmian polegających na: 

- -zwiększeniu planu wydatków  majątkowych o kwotę 939 671 zl w 2013 roku, 

- -zwiększeniu planu wydatków  majątkowych o kwotę –767 206 zl w 2014 roku. 

Zmiana ta nie narusza zasady równowagi budżetowej w latach 2013 i 2014. 

 

 


